Concretamente se impugna el artículo 3o. de la parte resolutiva del acto acusado, en cuanto dispuso:

“Artículo Tercero. - De conformidad con lo señalado en inciso segundo del artículo 14 del Decreto 2137 / 92, el señor Castañeda Tellez está
obligado a reintegrar al INCORA la suma de cinco millones setecientos noventa y tres mil novecientos cincuenta y siete pesos ($5.793.957.oo) M
/ cte. Suma que recibió el 14 de julio de 1993 por concepto de indemnización, para lo cual, si no cumple voluntariamente, se le descontará del
valor de la mesada pensional adicionada de los intereses corrientes liquidados a la tasa de interés corriente bancario, en el menor número de